2019年10月１日

各   位

会 社 名 丸 文 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  水 野 象 司

 （コード番号 7537 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長  渋 谷 敏 弘

  （ＴＥＬ 0 3 - 3 6 3 9 - 3 0 1 0）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年10月１日付人事異動を下記のとおり行いましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2019 年 10 月１日付）

（１）役員人事

氏  名
異  動  後 異  動  前

＜新役職名および新担当＞ ＜旧役職名および旧担当＞

藤 野  聡

常務取締役

営業統轄本部営業管理本部、

営業統轄本部営業推進本部、

営業統轄本部ﾃﾞﾏﾝﾄﾞｸﾘｴｰｼｮﾝ本部、

新規ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業および丸文ｱﾛｰ 担当 兼

営業統轄本部統轄副本部長および

営業統轄本部ﾃﾞﾏﾝﾄﾞｸﾘｴｰｼｮﾝ本部長 委嘱

丸文ｱﾛｰ ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ CEO および

Marubun USA Corporation President

常務取締役

新規ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業および丸文ｱﾛｰ 担当 兼

営業統轄本部統轄副本部長 委嘱

丸文ｱﾛｰ ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ CEO および

Marubun USA Corporation President

小 松 康 夫

取締役

営業統轄本部ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業第 1 本部、

営業統轄本部ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業第 2 本部、

営業統轄本部ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業第 3 本部および

Marubun Taiwan,Inc. 担当 兼

営業統轄本部統轄副本部長 委嘱

Marubun Taiwan,Inc. 董事長

取締役

国内ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業および

Marubun Taiwan,Inc. 担当 兼

営業統轄本部統轄副本部長および

営業統轄本部ﾃﾞﾏﾝﾄﾞｸﾘｴｰｼｮﾝ本部長 委嘱

Marubun Taiwan,Inc. 董事長

（２）執行役員人事

氏  名
異  動  後 異  動  前

＜新役職名＞ ＜旧役職名＞

清 水 裕 司

執行役員

営業統轄本部付

執行役員

営業統轄本部 営業管理本部長 兼

営業管理本部 ｾｰﾙｽｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ部長

※変更箇所を下線で表示しております。

（３）一般人事（ライン部長以上）

氏  名
異  動  後 異  動  前

＜新役職名＞ ＜旧役職名＞

木 崎 慎 一 郎

営業統轄本部 営業管理本部長 兼

営業管理本部 営業管理部長 および

ｾｰﾙｽｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ部長

ｶｲﾛｽｶﾝﾊﾟﾆｰ ﾗｲﾝｽﾀｯﾌ部長

秋 山 竹 彦 営業統轄本部 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業第２本部長
営業統轄本部 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業第２本部長 兼

ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業第２本部 営業第１部長

竹 中 千 尋
営業統轄本部 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業第２本部

営業第１部長

営業統轄本部 営業管理本部

営業管理部長

  以 上